(財)財務会計基準機構会員

平成 28年 12月 13日

各   位

                    会 社 名 株式会社青山財産ネットワークス

代 表 者 代表取締役社長 蓮見 正純

（コード番号 8929 東証第二部）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 水島 慶和

(TEL 03-6439-5800）

執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 28年 12 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 29年 1月 1 日付での執行役

員人事を決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員人事（平成29年1月1日付）

氏名 新役職名 旧役職名

橋場
はしば

 真太郎
しんたろう

 執行役員 経営企画部長 経営企画室長

山中
やまなか

 直樹
なおき

（※） 執行役員 NSS事業本部 ―

※当社の連結子会社である株式会社日本資産総研の取締役および株式会社日本資産総研ワークスの取締

役コンサルティング事業本部長を兼務しております。

以 上